senatores cū primis erāt in multitudine ideo tūc
 principatus romanoꝝ politicus dicebat. Qñ vero
 ro corrumpebatur politia per potētiam aliquorū
 p̄ta tempore quo exorta sūt bella ciuilia: tunc re-
 gebatur oligargico principatu. Hęc pro rāto sūt
 dicta ad ostēdēdū regimē gr̄corum multum cō-
 cordare cū nostro etiā tpe Arist.

¶ Quomodo Arist. tradit in politia calcedonio-
 rum documentū de electione principis: vt rum dī
 ues an paup sit eligend⁹ & q̄liter paup virtuosus
 sustentari debeat: & vt rum vni principi competāt
 plura dñia.

CAP. XX.

¶ Radit etiā documentū idē p̄his in dicta
 politia calcedoniōꝝ q̄tū ad electionem
 vt non arte vel fortialiter eligāt: sed vir-
 tuosos: quia cōtingit aliqñ talem sorte super pau-
 perem cadere: cuius p̄cipatus est periculosus: q̄a
 vt ipse dicit: & supra est ostensum: impossibile est
 egenem bene principari: ac legitime negociis pu-
 blicis posse vacare. Propter necessitatē enim inhi-
 at lucris & resilit a virtute: nec sibi ipsi vacare pōt
 vt quiescat animus. Seu vt dicit Sallustius de an-
 tiquis Romanis: sit animus in consulendo liber.
 Tradit etiam documētum p̄his: qd̄ & calcedonia
 dicit cōtingisse: in sua politia: vt si quādo reperiret
 pauper qui foret virtuosus. Ad tollēda occasione

ne se lucris immergat illicitis: vt res pub. ei puidet
 at in necessariis. vñ & in omni regimine sunt in-
 stituta stipēdia: siue de arario pub. vt Aug. dicit
 de verbis dñi: ne forte dū sumptus quærif prædō
 grasset: siue de bonis cuiuslibet sub regimine con-
 stituti: vt sunt tributa & vectigalia quę dñis de-
 bent quodā iure nature: sicut pbat apl's ad roma-
 nos. primo. ca. Ideo igit & tributa præstatis. Mini-
 stri. n. dei sunt in hoc ipm seruietes. Itē in prima
 epistola ad corinthios: q̄s inquit militat stipēdiis
 suis vnq̄: Quis pascit gregē & de lacte eius non
 māducat? Sed tūc mouet q̄stio quā Arif. tāgit
 In dicta politia. Vtrū ad principatū sēp diues eli-
 gi debeat: quia in hoc datur materia vt homines
 sint amariū pecuniarū quocūq̄ modo: eo q̄ na-
 tura humana semp ē. appetitiua honoris: vt scri-
 bit Maximus valerius. Ad quod ipse plūs multa
 dicit comparans oligarchiā ad aristocratia: quia
 secundū primū principatū eligitur diues: sed iux-
 ta secundū semper assumitur virtuosus: siue et
 go pauper siue diues dūmodo viuat scdm virtu-
 tem assumendus est in vera politia. Sed minus p-
 iculū est de diuite: q̄a instrumenta ipsi adsunt hu-
 manę vitę: p quę honeste suū potest officii ex-
 qui: salua tñ iustitia subditorū. Multa alia scri-
 bit plūs de politia Calcedoniēsi cōparās adinula